e) Stratou oprávnenia/spôsobilosti Poskytovateľa na výkon činností podľa predmetu tejto Zmluvy.

Článok 6
Záverečné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 24 (dvadsať štyri) mesiacov odo dňa jej účinnosti. V prípade, 
že súčet Odplaty za jednotlivé Zisťovania faktorov prostredia presiahnu maximálny rozsah plnenia vo 
výške 9.900,- Eur bez DPH (slovom: deväťtisícdeväťsto eur bez DPH), končí sa táto Zmluva dňom 
dosiahnutia takejto výšky Odplaty, podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr

2. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oboma Zmluvnými stranami. V prípade, ak 
platné právne predpisy ustanovujú povinné zverejnenie tejto Zmluvy na webovom sídle Objednávateľa